隆回县2024年秋季学期农村义务教育学生营养改善计划专

项资金项目（原辅材料采购）框架协议入围公告

隆回县 2024 年秋季学期农村义务教育学生营养改善计划专项资

金项目（原辅材料采购）公开征集入围供应商于 2024 年 8 月 23 日结

束，现将入围结果公告如下：

一、项目编号

HNSZZFCG-2024-0623

二、政府采购计划编号

隆回财采计【2024】000122

三、采购代理编号

XHT-ZFCG-2024010

四、项目名称：隆回县 2024 年秋季学期农村义务教育学生营养改善

计划专项资金（原辅材料：指蔬菜瓜果、豆制品、鸡鸭鹅鲜肉、干货

调料、水产品）采购框架协议项目

五、入围供应商名称、报价及排名

包一：蔬菜瓜果类（资审合格 51家，入围 20 家）

供应商名称 报价折扣率（%） 排名

隆回县恒盛商行 65.91 1

湖南仁祥食品贸易有限公司 67.50 2

隆回非常餐饮管理有限公司 68.11 3

隆回县都来鸿商贸有限公司 69.00 4

邵阳晟辉食品有限公司 70.00 5

隆回龙腾电子商贸科技有限公司 71.50 6

隆回县金达物业有限公司 74.80 7

湖南魏源农业科技有限公司 75.00 8

湖南常福生态农业有限公司 75.00 9

湖南隆家优品生态农业有限公司 76.00 10

隆回县步步升有限责任公司 78.00 11

邵阳市多喜悦配送服务有限公司 78.00 12

新宁县朝晖食品配送有限公司 78.00 13

湖南恒通餐饮管理有限公司 78.00 14

湖南大业供应链有限公司 78.20 15

广西贵港市猪元帅食品有限公司 79.80 16

隆回县百韵香农副产品店（个人独资） 79.90 17

隆回县金石桥安安粮油蔬菜批发配送行 79.96 18

隆回旺远物业有限公司 79.99 19

湖南省湘俏供应链管理有限公司 80.00 20

说明：隆回县裕隆商贸有限公司（01）、湖南省农里优品农业发展有限公司

（02）、湖南省湘俏供应链管理有限公司（03）、湖南学麟餐饮管理有限公司（04）、

湖南向荣盛商贸有限公司（05）这五家供应商的报价折扣率均为 80%，并列为第

20 名，根据征集文件规定，由征集人和监管部门通过随机抽取的方式，抽取到

球号为 03 号的湖南省湘俏供应链管理有限公司为包一的入围供应商。

包二：豆制品类（资审合格 13家，入围 10 家）

供应商名称 报价折扣率（%） 排名

湖南淳亿科技股份有限公司 72.00 1

湖南美芝味食品有限公司 80.00 2

湖南易购智选网络科技有限公司 80.45 3

隆回县六都寨镇阳习科豆制品加工厂 81.90 4

隆回县梨耕农业发展有限公司 82.00 5

隆回县合龙豆制品加工厂（个体工商户） 85.00 6

长沙山语食品贸易有限公司 85.10 7

隆回县岩口镇好呷货土特产加工坊 86.00 8

隆回县石门兴隆豆腐作坊 86.00 9

隆回县金石桥安安粮油蔬菜批发配送行 90.00 10

说明：湖南晓百味食品有限公司（01）、长沙市灿城农产品有限公司（02）、

隆回县金石桥安安粮油蔬菜批发配送行（03）这三家供应商的报价折扣率均为

90%，根据征集文件规定，由征集人和监管部门通过随机抽取的方式，抽取到球

号为 03 号的隆回县金石桥安安粮油蔬菜批发配送行为包二的入围供应商。

包三：鸡鸭鹅鲜肉类（资审合格 13家，入围 10 家）

供应商名称 报价折扣率（%） 排名

湖南隆家优品生态农业有限公司 76.00 1

邵阳市多喜悦配送服务有限公司 79.00 2

隆回县金达物业有限公司 79.96 3

湖南学麟餐饮管理有限公司 80.00 4

长沙市灿城农产品有限公司 81.50 5

邵阳泽霖食品有限公司 83.50 6

隆回龙腾电子商贸科技有限公司 83.80 7

湖南卿记食品有限公司 84.88 8

隆回连旺饮食服务有限公司 85.10 9

衡阳市马帮生态农业科技有限公司 86.98 10

包四：干货调料（资审合格 33家，入围 20 家）

供应商名称 报价折扣率（%） 排名

隆回县超嫦发商贸有限公司 55.00 1

隆回县恒盛商行 68.91 2

湖南嘟嘟到家商贸有限公司 70.20 3

湖南仁祥食品贸易有限公司 72.50 4

隆回非常餐饮管理有限公司 72.68 5

邵阳晟辉食品有限公司 74.00 6

湖南淳亿科技股份有限公司 74.80 7

隆回县都来鸿商贸有限公司 74.80 8

湖南魏源农业科技有限公司 75.00 9

湖南常福生态农业有限公司 75.00 10

湖南易购智选网络科技有限公司 77.10 11

隆回县创胜农副产品经营部（个人独资） 79.90 12

隆回旺远物业有限公司 79.99 13

隆回强峰商贸有限公司 80.00 14

湖南恒通餐饮管理有限公司 80.00 15

湖南向荣盛商贸有限公司 80.00 16

隆回县裕隆商贸有限公司 80.00 17

广东中美膳食管理有限公司 80.00 18

湖南省湘俏供应链管理有限公司 80.00 19

邵阳市秋月餐饮文化服务有限公司 83.00 20

包五：水产品类（资审合格 9 家，入围 7 家）

供应商名称 报价折扣率（%） 排名

隆回县超嫦发商贸有限公司 60.00 1

湖南省农里优品农业发展有限公司 80.00 2

广西贵港市猪元帅食品有限公司 82.00 3

邵阳市秋月餐饮文化服务有限公司 82.00 4

深圳市领鲜三六五农产品有限公司 84.80 5

邵阳泽霖食品有限公司 85.00 6

隆回县步步升有限责任公司 88.00 7

六、主要标的信息

货物类

名称：蔬菜瓜果、豆制品、鸡鸭鹅鲜肉、干货调料、水产品

品牌（如有）：详见投标文件

规格型号：详见投标文件

数量：1批

单价：详见投标文件

七、评审专家名单：罗志强（组长）、林小君,孟端香,张艳艳,黄敏,

李辉,刘文荣

八、评审信息

1、评审时间：2024-8-23

2、评审地点：邵阳市公共资源交易中心

九、代理服务收费标准及金额：本项目按采购代理协议约定向征集人

收取代理费 75000 元整。

十、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

十一、其他补充事宜：资格性审查情况

包一：蔬菜瓜果类

序号 供应商名称 不合格情况

1 湖南禾厨餐饮管理有限公司 资格性评审否决投标

2 湖南小兵农业发展集团有限公司 资格性评审否决投标

3 湖南千浔供应链管理有限公司 资格性评审否决投标

包二：豆制品类

序号 供应商名称 不合格情况

1 隆回县优多疏果园 资格性评审否决投标

2 湖南禾厨餐饮管理有限公司 资格性评审否决投标

包三：鸡鸭鹅鲜肉类

序号 供应商名称 不合格情况

1 湖南小兵农业发展集团有限公司 资格性评审否决投标

包四：干货调料

序号 供应商名称 不合格情况

1 隆回县优多疏果园 资格性评审否决投标

2 湖南千浔供应链管理有限公司 资格性评审否决投标

包五：水产类

序号 供应商名称 不合格情况

1 长沙谷丽谷丽食品贸易有限公司 资格性评审否决投标

十二、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、征集人信息

名 称：隆回县教育局

地 址：邵阳市隆回县朝阳路 244 号

联系人：龙小云

联系方式：13973936096

2、采购代理机构信息

名 称：湖南新泓泰项目管理有限责任公司

地 址：邵阳市大祥区财富路安置小区 A区 14 栋 9楼

联系人：周红艳

联系方式：17670903333

3.项目联系方式

项目联系人：周红艳

电 话：17670903333

	隆回县2024年秋季学期农村义务教育学生营养改善计划专项资金项目（原辅材料采购）框架协议入围公告